Российская Федерация
Новгородская область  Марёвский  муниципальный район
Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от 20.04.2011 № 30
с. Молвотицы

О внесении изменения в Реестр
муниципальных должностей в
Молвотицком сельском поселении

         Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения
            РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Реестр муниципальных должностей в Молвотицком сельском поселении, утверждённый решением Совета депутатов Молвотицкого сельского

поселения от 25.03.2008 № 58 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей

в Молвотицком сельском поселении»,  изложив раздел «Старшая группа должностей» в
редакции: «Заместитель Главы сельского поселения
                     Главный специалист»
           2. Обнародовать настоящее решение путём размещения его на информационном стенде Администрации и Совета депутатов Молвотицкого сельского поселения.
Глава сельского поселения      Н.В.Никитин

[image: image1.png]